
PATVIRTINTA

Vilniaus universiteto tarybos

2024 m. sausio 31 d. nutarimu Nr. TPN - 3

VILNIAUS UNIVERSITETO 2024 METŲ PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ SĄMATA
Akad iš viso CA iš viso Neakad iš viso Iš viso

Straipsnis

10 PANAUDOTI VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI 124 676 321 38 724 030 0 163 400 351

20 PAJAMOS UŽ STUDIJAS 18 647 845 439 000 0 19 086 845

25 PAJAMOS UŽ KURSUS 762 430 7 350 87 600 857 380

30 PAJAMOS UŽ NUOMĄ 642 656 0 761 087 1 403 743

40 PAJAMOS UŽ KITAS PASLAUGAS 2 106 763 18 900 5 479 921 7 605 584

50 PAJAMOS UŽ PREKES 133 260 3 001 680 138 600 3 273 540

60 PANAUDOTAS FINANSAVIMAS IŠ PROJEKTŲ IR PARAMŲ 0 0 0 0

70 FINANSINĖS INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS 0 1 083 180 0 1 083 180

110 DU -111 855 254 -13 508 547 -23 571 053 -148 934 854

120 ŠILDYMAS NET -231 497 -44 995 -1 941 902 -2 218 394

130 ELEKTROS ENERGIJA NET -1 826 041 -31 345 -603 012 -2 460 398

140 VANDENTIEKIS IR KANALIZACIJA NET -171 678 -3 119 -308 533 -483 331

150 KITOS KOMUNALINĖS PASLAUGOS NET -110 521 -14 400 -1 327 764 -1 452 685

160 ILGALAIKIO TURTO REMONTAS -948 015 -1 000 -2 841 310 -3 790 325

170 REKLAMA -403 799 -161 000 -21 690 -586 489

180 REPREZENTACINĖS IŠLAIDOS -65 814 -32 860 -4 600 -103 274

190 KONFERENCIJŲ IR KITŲ RENGINIŲ ORGANIZAVIMAS -274 466 -31 600 -49 100 -355 166

200 TRANSPORTAS -51 978 -9 180 -345 566 -406 724

210 KELIONIŲ KOMPENSACIJOS -813 662 0 -58 000 -871 662

220 RYŠIAI -44 050 -26 400 -33 720 -104 170

230 KOMANDIRUOTĖS -952 630 -78 940 -110 655 -1 142 225

240 NARYSTĖS MOKESČIAI -77 866 -33 425 -33 380 -144 671

250 MOKYMAI IR KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS -150 917 -159 878 -145 517 -456 312

260 KONSULTACIJŲ, EKSPERTŲ PASLAUGOS -104 608 -206 550 -110 000 -421 158

270 AUTORINIAI -153 482 0 -13 800 -167 282

280 EMERITAI 0 -277 120 0 -277 120

290 SOCIALINĖ PARAMA, PAŠALPOS -3 900 -140 000 0 -143 900

300 TURTO NUOMA -7 120 0 0 -7 120

310 KITOS ĮVAIRIOS PASLAUGOS -1 856 299 -285 116 -1 439 200 -3 580 615

311 IT PASLAUGOS -211 458 -41 892 -726 852 -980 202

320 ŪKINIS INVENTORIUS -458 970 0 -311 413 -770 382

330 KANCELIARINĖS PREKĖS -49 004 -19 750 -28 474 -97 228

340 SPAUDINIAI -107 040 -1 900 -2 440 -111 380

350 KITOS ĮVAIRIOS PREKĖS -1 414 176 -67 800 -467 986 -1 949 962

360 PARDUOTO TURTO SAVIKAINA -51 800 -333 300 -53 500 -438 600

370 MAT.TURTO VERTĖS SUMAŽĖJIMAI 0 0 -7 200 -7 200

400 STIPENDIJOS -59 500 -12 568 930 0 -12 628 430

500 FINANSINĖS INVESTICINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS -405 723 -187 251 -60 100 -653 074

610 ILGALAIKIO TURTO ĮSIGIJIMAS -1 841 659 -50 000 -785 500 -2 677 159

709 Perskirstymai (pajamų) -19 094 741 19 094 741 0 0

710 Perskirstymai (infrastruktūros mokestis) -1 224 862 0 1 224 862 0

720 Projektų netiesioginės išlaidos (1/3 CA, 2/3 padaliniams) 713 239 -713 239 0 0

750 Leidybos -70 990 -500 71 490 0

751 TVPC paslaugos -21 800 0 21 800 0

752 Patalpų nuomos -20 860 0 20 860 0

761 Krūviai (dėstymas kituose padaliniuose) 0 0 0 0

762 BUS ir GS 1 030 041 -1 030 041 0 0

764 DU perskirstymai -17 000 0 17 000 0

799 Kitos vidinės pajamos, sąnaudos 45 411 -295 181 251 150 1 380

Iš viso 3 604 786 32 013 623 -27 327 898 8 290 511

Strateginės iniciatyvos -16 500 -10 259 025 -3 624 880 -13 900 405

Pridėtinės išlaidos 2 000 000

Perviršis/Deficitas, įvertinus pridėtines išlaidas -3 609 893


